OTHYET

OO0 "KYPC" o npogenaHHoin paboTe 3a 2023 ropg
nepes co6CTBEHHUKAMWN MHOTFOKBAPTUPHOI 0 XXU/I0ro goma

CopaepXaHue 1 PEMOHT 06LLero MMyLLLecTBa XMNI0ro AoMa OCYLLECTBASANOCH COrNacHO NPUMOXEHUIO K
[0r0BOpPY, 3aKNKUYEHHOMY MEXAY YNpaBnatoLlWen opraHmusaynein n cobCTBEHHMKAMMN NOMELLEHWNIA

MHOTOKBapTUPHOIO AoMa

Mo agpecy: yn. BoksanbHas 4.116

Mnowaab MKA: 3400.6 KB.M.

Ne n/n
1

3.1
3.1.1.

3.1.2.
3.1.3.
4

HanmeHoBaHMe nokKa3zaTens

HauwuncneHo 3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
XunuuHele ycnyru

KoMMYyHanbHble ycnyru

ApeHfia obujero nmyuiectsa joma

Cyb6eunanmn (puHaHcmposaHue)

LieneBoi cbop

KoMMyHanbHble pecypcel COUN

KanutanbHbli peMOHT

OnnayeHo 3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
C60p OT HAYUCNEHHOW CYMMbl
C60p B3HOCA Ha KamuTanbHbIli PEMOHT

M3pacxogoBaHo Bcero 3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
KnnuuiHele yenyru

CofiepyXaHue XUNoro nomMeLteHns

Pa6oTbl N0 COAEePXKAHNI0 HECYLMX KOHCTPYKLUIA U HEHECYLLUX KOHCTPYKLMI i MHOTOKBApTUPHOTO A0Ma,
paboTbl N0 COAepXaHUio 060pYA0BaHUS 1 CUCTEM UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06ECTeUYeHNs, BXOASLLMNX B
cocTaB 06LLero MMyLLeCTBa B MHOTOKBapTUPHOM ZoMe . paGoThl M0 06CNYXUBAHUIO CUCTEMDbI
3NeKTPOCHabXeHUs, y6opka MecT 06LLero nonb3oBaHus, y6opka NpuaoMOBOI TeppuTopun, aBapuitHo-
AWCTeTUepcKas cnyx6a, HauucneHue W y4yeT NnaTexeii, NeyaTb CUETOB KBUTaHLUWM, BefeHWe 6asbl
[OMKXHUKOB, 0CTaBKa CYETOB-KBUTAHLUN [0 NOTPe6UTENel, pacxoAbl ynpaBneHus, TeKyL i peMoHT
CUCTEMbI LLeHTPaAbHOr0 OTOMNEHUSs, CUCTEMbI XOOAHOTO U FOPSiYero BOAOCHAGXEHUs U KaHanuzauuu,

CUCTEMbI 3NEKTPOCHABXEHUSA, CTPOUTENbHLIX KOHCTPYKLMIA (B TOM UYMCNe TEKYLLWA peMOHT NOAbE3A0B),
06cnyXnBaHMe CreL.cyeTa KanpemoHTa

O6cnyxmBaHne BATO
KomMmyHanbHble pecypcbl COWU
3af0/MKEHHOCTb CO6CTBEHHNKOB

Cymma, pyb.
582865,33
511787,86
0,00
2630,88
0,00

0,00
68446,59
0,00
471578,05
81%

0
628924,12

628924,12
558654,76

1822,77
68446,59
111287,28

B fononHeHne MHHOPMUPYHO, YTO Bbl MOXETe 03HAKOMUTLCSA CO BCEMW SOKYMEHTaMu no Baiwemy
MHOrOKBapTUPHOMY AOMY M LONOMHUTENIbHO O AesATeNbHOCTY ynpasnstowein opraHmsayun OO0 "KYPC" Ha

ohmumanbHOM caiite B ceTu VIHTepHeT no agpecy \yyyly.ooo]renl.ru

C yBaxeHuem gupektop OO0 "KYPC"



