ОТЧЕТ

ООО "КУРС" о проделанной работе за 2023 год перед собственниками многоквартирного жилого дома

Содержание и ремонт общего имущества жилого дома осуществлялось согласно приложению к договору, заключенному между управляющей организацией и собственниками помещений многоквартирного дома

По адресу: ул. Вокзальная д.116

Площадь МКД: 3400.6 кв.м.

№ п/п	Наименование показателя	Сумма, руб.
1	Начислено за период с 01.01.2023г. по 31.12.2023г.	582865,33
	Жилищные услуги	511787,86
	Коммунальные услуги	0,00
	Аренда общего имущества дома	2630,88
	Субсидии (финансирование)	0,00
	Целевой сбор	0,00
	Коммунальные ресурсы СОИ	68446,59
	Капитальный ремонт	0,00
2	Оплачено за период с 01.01.2023г. по 31.12.2023г.	471578,05
	Сбор от начисленной суммы	81%
	Сбор взноса на капитальный ремонт	0
3	Израсходовано всего за период с 01.01.2023г. по 31.12.2023г.	628924,12
3.1	Жилищные услуги	628924,12
3.1.1.	Содержание жилого помещения	558654,76
	Работы по содержанию несущих конструкций и ненесущих конструкций многоквартирного дома,	·
	работы по содержанию оборудования и систем инженерно-технического обеспечения, входящих в	
	состав общего имущества в многоквартирном доме, работы по обслуживанию системы	
	электроснабжения, уборка мест общего пользования, уборка придомовой территории, аварийно-	
	диспетчерская служба, начисление и учет платежей, печать счетов квитанций, ведение базы	
	должников, доставка счетов-квитанции до потребителей, расходы управления, текущий ремонт	
	системы центрального отопления, системы холодного и горячего водоснабжения и канализации,	
	системы электроснабжения, строительных конструкций (в том числе текущий ремонт подъездов),	
	обслуживание спец.счета капремонта	
3.1.2.	Обслуживание ВДГО	1822,77
3.1.3.	Коммунальные ресурсы СОИ	68446,59
4	Задолженность собственников	111287,28

В дополнение информирую, что Вы можете ознакомиться со всеми документами по Вашему многоквартирному дому и дополнительно о деятельности управляющей организации ООО "КУРС" на официальном сайте в сети Интернет по адресу www.ooojreu1.ru

С уважением директор ООО "КУРС"

Щепеткин К.И.